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T, S251200%400/SHPAIERMEIRE , WebFIRINEERERURIRAPTINERS, RIERFLRINEAR, S
SAMELIMZRELTZR . MEBEHSHANER.

RG-N18000 EIWFHRIBREMEBARSLZIR—INE. F—WXAZ0, SEFERIREEENEE, %
DIREFAETINENX, THREERBRE—TR, BEANE. IRERAETERLR, BEANENLCRERSHESF
TIRER, HREFEAHEMM, MURRENEFE, Hheek, IRMES, WEEERRERER, BT
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BAFEYE, FENEESURTERANATS, RHEHIMASRINERAMLZ.

TERMEMNEE L, EERECE

CLOSZHtgA TRz

RG-N18000F&5RABEHAICLOSSRESFEIREM, LA SIEFITETEDE, RIFEBECEIRIAIR
BRRRSIRTAOEENR, BRESIROEELETEE, REHSEAHRAREIW S FRE
RG-N18000&FIXKAB ISR FERMWIRFTTEIERIRIT, BiRKREET EEZREREIHRMIR LR
%, SWER ‘T £, CREE), EXREESER, BSISRENEMERRE.

EEMRERHERRHFENERRE

RG-N180003#F=% E40GEFM 100GELIARMIm O M ARFKA00CGELIAMIGL , HERITEEIETOAFEA
RAIFTK, WERRTENERREIIETXIOITIRAIER

RG-N18000& szl R ES MR/ NB LR AEE N, BEESEERRERIIATER R LIM64FT
INBEIRIER , NBRSIAREIERD ORI SIS ERE AT EEITTLUFR.

EXS MR ENNATS, RG-N18000RISFHBRAIERA, IFEREAIA0.5us, RIEBETOHS
rhEEEmA S TR,



ShhsmEeiEm MERUHMER

FIREPORIMGLR FIZE DB

FEHI3ZIRETVSU
#FVSU (Virtual Switching Unit, EHIARETT) BUMWRAR, REZEMIEREEINI—BZER
&, KETEE, KBERONET R, BRENSZESEARTIFS ., BMNERESE, LIW50~200ms

SRR R IRIEIR, RIEXRA S HEER .. IFEREHERS, DEEARS S/ ST NEEGER
EBR, MEBEIUEETTEAGIEN.

EIIZERIREVSD

RG-N18000& 7@ dVSD ( Virtual Switch Device, EIRIMEE ) AR, TE—aRSELNCAZSEEN
RE, BEEINREEEMUNEEEERE. MBERRELE (LN, TCAM. BEitAXR), LU
BRMAZMETCHELRIEY . BNELHNERRIIEESE, Nz R REINEZAS X
kAP R

SHEEERKTRILL

RG-N18000&FIZHIETFHIZERITRILL ( Transparent Interconnection of Lots of Links, Z4&EEEE
BE ) FoEtaY, AIEEIEOIGS LB ANE —EAR, =P SEHERELE, F KEMYLITREE
. BRHETHREMNEEIET O RMEARR OIS TRILLEAR, A AEIEROERBHMERT, 125N
ol EMAEN, FANE— D ABNEIM I E NS EE M

L2GREZEiEAIgHHE
RG-N180003 5 E T EFERIL2GRERAR, AISEIESHMtIEIR M SR OB —EE8REBE, F50hE
AR ENEER ORRESRE—EE. T—D.

EMLAAMiEOESVEPA

RG-N18000&F37#FIEEES02.1QbgimEEMHIVEPA ( Virtual Ethernet Port Aggregator, EZLIKM G
RE) , OBIRSREMVIFERNIIERZES ZIMIEMEZISE LT Bl |, AT EIWIREL A S

B BIOEHIRE T S —SPEE0M, ERkES DR’ WRSHREZENER, N —REEPORER

RS EEE BRI EINE

EHNBNSZEREENEE

RG-N18000F S EIWBFIN Z2RIBENITRE, BRI AMRIRSS s8N BME P EIW LR ERY
LZEEFIRBR—EE, FETHETONEEETFSERSEIET O BN EREHTE, SKUENE
MN=RSEER B IR N 22 EHRIBIRSER, HRRSSREIMUIMEPREL2EE, B> M4
TFE.

F—3ZHR, REFESIAKN

RG-N18000R%EME F—REIRH OS =T &I =R RS 252 MF CoE ( Fibre Channel over
EthernetlLAKRAAFEE ) AFLIKMIEANRSS, NMEEIRFENES SENEEMFIEEER, RO+
ANREHE, TIMEREHOMEPRES .

EIIFRG-N180005 5L A IkEIEF/ O ToRIKERG-S62200] A2 F C/FCoEHIEH ORIGMEH =,
$BFC SAN. IP SAN. FCoE SANSHE@IESHNIPMEREST AR —AMINEE, BYEHMEIEMAT
A, BABERIPEFREBIRE.
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RG-N18000FR &KX BEMHITANTARIRIT: EIE5I1Z/WIERI+1705R, THRMIRN+1ER, KBEN+MIT
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&, BRREN+MITR, BNSUAREMHSSITRER, BRURESENAIRSEEATBME. SN TFISSU
R, AJSEUNREELRITHNT T

XHFGR for OSPF/IS-IS/BGP%, #5BFD for VRRP/OSPF/BGP4/ISIS/ISISVE/MPLS/A#&EHS, BFD
XFEFIMstRE A BN, SEIMSIHINAIRIES TSRS, SEtlRIE/NF50ms.
XFFG.802MMIRIFFA, LU/ FRATER TR AIREAR, RAEIREIROOMsIEHRENIR, FTIERNER
&, WS EIEREEX,

RG-N18000FRFIRAA0NME R TZE, HHERIONMIIGENM T ZETEE. SHCPUXISHSIFEEE, £
B ARABAPHYIRTT, BRSO, 2RRLIANBOSHFEEESMTRENE, BRI TLIINE.
REBRSREHREIRT, %_%Z?’fﬁi%%%ﬁﬁ, HEBRRUEES . ERENRIF200RIEE, BERlE, TakE
1%; SR NREIE, BRERSINE, NEAREREERERE.

SRR ER T

M19985Fie, HIEMEHITIA T RIRUIBERFIIFAIRN, RG-N18000FRIMH-FaETH—LHIRGOS
M XSHERRURFRR, BIRBERMIAIE. L. IPFIX. INERU S RH RIS — SRR ERER
H¥E, IFEEAIEIMCEENIIFERIEIEST OMEIXMAFE . 2RI HIZEH . PN T SXEY
FAMEIR EAEI R ZEFKF .

RG-N18007 RG-N18010 RG-N18012 RG-N18014
74 (BT EES) 0 (2ATEES| 129 (21PBTEES] 141 (2PETEES|
TRIRIEE — . EIRR) , B4 BERR) , B4 BERR) , B4
- MRIZIIRRR MRIZIIRRR MRIZIIRRIR

BEERIER 60,000Mpps 96,000Mpps 120,000Mpps 192,000 Mpps

45VSU(Virtual Switching Unit, BEISSHIREETE), STISEEIULHSES =2.56Tbps

R *37R5VSD(Virtual Switch Device, BRI E)

STHFVEPA (EHILIRMIGORS )

DS EEIIRS
DREIER e snnsmaTE
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RG-N18007 RG-N18010 RG-N18012 RG-N18014

F#FJumbo Frame

F$5802.1Q

X#EFESTP. RSTP. MSTP
HFSuper VLAN

~#FGVRP

ZEFQINQ. RIEQINQ. QInQEL
XF5LLDP

SZHRFERPS ((G.8032)

HFOW IPvARDIPVES B RIRTTELe, 12004%1%/SHY_F26RE
¥#5802. 1x/Portal/MacEZ i ES =

~FPortall AE. S23FRADIUSFITACACS+HAPEFIAIE

Y EPortal. =ZEPortalEAIAIE

YIFEREITE. RERE. B EE

SRS HEESCIIPPPOEINIELNAE

L2 #

SERIAIE

THERSESH . RIPng. OSPFV3. BGP4+. IS-ISVEEREEEHMY
XHEFVRRPV3
IPv6 4514 RFENIRE

FFERBRERER

XEFFTRE. BaifRE. ISATAPE. XFCRERES
XIFMPLSH &

THEIHOPTION A/B/C=FM&EE
2#5L.3 MPLS VPN
HFVPLS/VPWS

~35802.1P

%#EFSP. WRR. DRR. SP+WRR. SP+DRRZE\FIEELH]
QOS S #ERED/WRED

SREFHHO/NBARIRIE

*323FHQOS

MPLS
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RG-N18007 | RG-N18010 | RG-N18012 | RG-N18014

CIE

7RI IR SIR I F RIS, SEIEE A SiREITF e N S
RS 1 TR E D

HRRIRSTHEN+ 1 LR E D

IR, KBESHEN+MTREn

EIRTRISIT, BERER IR

SRESTER

SIEFGNT INRE, AR TN T FHR

#5IP FRR

F$FISSU

%GR for OSPF/IS-IS/BGP/

FHFBFD for VRRP/OSPF/BGP4/ISIS/ISISVE/MPLS /875 R
SR PoEFEIREMA, [hIEEPoEMtEEMS/nE thll SiEtRitaiarEt:

BB

F#:Console/AUX Modem/Telnet/SSH2.0 a&17Ee &

HEFTP. TFTP. Xmodem3 {4 = =

2ESNMP VAN 2¢/\V/3

HEFRMON

SHENTPRTH

SHEFHIREEIREIIEIRE

YHRAESTEAS

SIFSFLOWIRED T

TEHsZ3FDCMI ( BRI OEIEEN ) |, AISCINRfExRE L/ N S, IKSIEIESRE

BB

TESEEE

RG-PA1600l: 90~180VIh=: 1200W; 180~264VIHZE: 1600W
RG-PAG00I: 90~180VIA=: 600W; 180~264VIH=E: 600W
RG-PD1600I: -40V~ -75VI=E: 1400W

RG-PD600I: -40V~ -75VINZE: 600W

RG-PA1600I-PL: 90~176VIN=E: 1000W; 176~264VIH=E: 600W
RG-PA3000I-PL: 90~176VIfZE: 200W; 176~209VINZE: 2500W
210~264V I1=:3000W

T{ERE: 0C~50C; F#ERE: -40C~70C

-500~5000M

_5_



ShhsmEeiEm MERUHMER

JEHCIE R

RG-N18000F5 iR &iEECL TN T :

® SERIFENENEENEESIE,

©® BikFAR,

©® BIEFEIIEMIR .

® BIREZEOFBNRIBIUERL TR
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1. ENEREES|E
RIEF mE R SR EFRENENEREESIE,

RG-N18000 &5 EHER Eix5|%

RG-N18014 14880 (RECERIR) , BLEXE
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RG-N18010 10/EHFE (RECERIR) , BLENE
RG-N18007 7HENE (RECERIR) , BLEXES
M18014-CM N18014 F¥=5[8

M18012-CM Il N18012 —f{=Ei=5 2
M18012-CM N18012 F#=5(8

M18010-CM Il N18010 “=E=5 |2
M18010-CM N18010 E#=5(2

M18007-CM I N18007 —{=E=5 (2
M18007-CM Il Lite N18007 —f{Lite=E=5 |2

2. BiRkE

EDRE—1ER, RENEEN+MERTR, BIRERSHEFREFEIRRR,

B S R

RG-PAGOO! RG-N18000FRFBAEIFEER (BJLATTAR, 387, 600W, 10A)
RG-PD600I RG-N18000FIBAREIFER (AJLUTHR, HifRt, 600W, 20A)
RG-PA1600l RG-N18000FKZBABIFRER (AILITR, 3w, 1600W, 16A)
RG-PD1600! RG-N18000&7IBARIRER (JLATSR, B, 1400W, 50A)
RG-PA1600I-PL RG-N18000&7IEBAPoERIRER (RILUTAR, 3Zim, 1600W, 16A)
RG-PA3000I-PL RG-N18000&7IEBAPoERIRER (FILUTAR, 32, 3000W, 16A)
3. KRR

EDIRERE—IRIRNR, AT RIERRATTAR, BIEERR,

i i
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4. ENERSINEERR
RIEEREREEENLE RSINEERIR

i@ i

M18000-44SFP4XS-ED A4TROFIRLARMSEO(SFP,LC)+4i% OBk AR MG R(SFP+,LC)

M18000-44SFP4XS-EF A4 OFIKLARRSFEO(SFP,LC)+4i O AL LK RS OMR(SFP+,LC)

M18000-48GT-ED A8iHOTFIRLAK MR IR(RJ45)

M18000-48GT-EF 48iH O TR AR MR HR(RJ45)

M18000-48GT-P-ED A8IH AT IEPoE AKX MFEZEAIR(RJ45)

P 243 O F S LA AR OIR(RIA5)+20% 0TI LAARA O (SFP,LC) +4i 0
BIKLAR RSO (SFP+,LC)

M18000-08XS-ED 8l ALK (SFP+,LC)

M18000-16XS2QXS-ED 163 B IAK A (SFP+,LC)+ 240G LAAMEZEOR(QSFP+,MPO)

M18000-08XS-EF 8l A IKIARMF O (SFP+,LC)

M18000-48XS-DC 48i O B IKLAK MO (SFP+,LC)

M18000-24XS4QXS-DC 243 OBIRLAA RSO (SFP+,L C)+4i%O40GAK MY ZOR(QSFP+,MPO)

M18000-12QXS-DC 12i%A40G LMY E(QSFP+,MPO)

M18000-12CQ-EH 128% 100G AKMF O (QSFP28)

*M18000-16CQ-EH 161#%100GLAKXMFH(QSFP28)

*M18000-36QXS-CB 36uHH40GLAKMFEA(QSFP+,MPO)

*M18000-36CQ-CB 3611 100GLAK MO (QSFP28))

*M18000-48CQ-CB 481 0100GLAKM YO (QSFP28))

*M18000-16XT-CB 16um T IELAREB B MR (RJ45)

RG-WALL 1600-B-ED Bl SS R

RG-M18000-WS-ED B s el NP

M18000-MSC-ED RIS 2Rk

*M18000-MSC-ED (IPS) IPSuls3EtR

*M18000-MSC-ED (AC) oz PR R A R

*M18000-MSC-ED (LB) AEIEIE LR

*M18000-MSC -ED ( IPFIX) mED TSR

*M18000-MSC -ED (VPN ) SSL VPNER

(*) TREESSF
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